民航公安局所属公安机构
2023年度考试录用公务员面试公告

根据《中华人民共和国公务员法》《中华人民共和国人民警察法》和《公务员录用规定》《关于加强公安机关人民警察招录工作的意见》等法律法规和政策规定，现就民航公安局所属公安机构2023年度考试录用公务员体能测评、心理素质测评、面试、体检、考察等有关事宜公告如下：
一、面试人员名单
各招录单位已与考生联系完成了面试确认工作，确认参加面试人员名单详见附件。公告发布后，因个人原因不参加面试的，视情节报中央公务员主管部门记入诚信档案。
二、资格复审
参加面试人员均须按照要求接受资格复审。各招录单位已完成网上资格复审，资格复审材料如下：
1. 居民身份证。
2. 公共科目笔试准考证。
3. 报名登记表。
4. 已取得的高等教育各阶段学历、学位证书以及所报职位要求的外语等级证书、职业资格证书等。
5. 报考职位要求的基层工作经历有关材料。在党政机关、事业单位、国有企业工作过的考生，需提供单位人事部门出具的基层工作经历材料，并注明起止时间和工作地点；在其他经济组织、社会组织等单位工作过的考生，需提供相应劳动合同或缴纳社保材料的复印件。
6. 除上述材料外，考生需按照身份类别，提供以下材料：
应届毕业生提供所在学校加盖公章的《报名推荐表》。
社会在职人员提供所在单位人事部门（应具有人员调动管理权限）审核盖章的《报名推荐表》。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还须提供离职有关材料。
考生须对所提供材料的真实性负责，凡有关材料主要信息不全不实，影响资格复审结果的，将取消面试资格。体能测评、心理素质测评和面试等考试测评期间，请全程携带本人准考证及身份证原件。
根据相关法律法规和政策规定，资格审查贯穿招录工作全过程。在后续各招录环节及试用期内，对于不符合资格条件的，将按照有关规定取消录用资格；对于弄虚作假的，将通报所在学校或工作单位，并报中央公务员主管部门记入诚信档案，按照有关规定严肃处理。
三、体能测评
体能测评定于4月17日在南京森林警察学院仙林校区（江苏省南京市栖霞区仙林大学城文澜路28号）组织进行。测评考生须于上午7:30前报到，报到后实行入闱管理。根据入闱管理有关规定，未按时报到人员视作自行放弃体能测评资格。体能测评按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》执行，设置10米×4往返跑、男子1000米跑（女子800米跑）、纵跳摸高3个项目。有一项不合格的，视为体能测评不合格，不再参加面试。
四、心理素质测评
心理素质测评与体能测评同步组织进行。心理素质测评不计分，测评结果供招录单位作个性化评价参考。
五、面试
面试定于4月18日在南京森林警察学院仙林校区（江苏省南京市栖霞区仙林大学城文澜路28号），采取现场方式、结构化形式组织进行。考生须于上午7:30前报到，报到后实行入闱管理。根据入闱管理有关规定，未按时报到人员视作自行放弃面试资格。面试分组和面试顺序，现场抽签决定。
六、综合成绩计算方式
综合成绩=笔试合成分数×50% +面试分数×50% 。
七、体检和政治考察
[bookmark: _Hlk131755157]面试结束后，按照综合成绩从高到低的顺序、考察对象与计划录用人数1:1的比例确定体检和考察人选。参加面试人数与计划录用人数比例低于3:1的职位，体检考察人选面试成绩应当达到70分。
体检项目和标准按照《公务员录用体检通用标准（试行）》以及《公务员录用体检特殊标准（试行）》中人民警察职位有关规定执行，政治考察按照《公安机关录用人民警察政治考察工作办法》执行。体检、政治考察具体事宜另行通知。
八、注意事项
1. 食宿、交通费用自理，请合理安排行程，确保按照规定的时间、地点参加面试、体能测评、心理素质测评等。
2. 体能测评、心理素质测评、面试期间，考试测评场地实行入闱管理，电子通讯设备将统一保管，不得携带入闱。
3. 遵守考场纪律，听从工作人员安排；若有舞弊行为，即取消考试资格；考试测评后尽快离开考场，不得逗留、不得泄露试题信息。
4. 请仔细阅读公告事项，严格疫情防控，保证身体健康，认真做好准备，保持通信畅通。如有疑问，请与相关招录单位联系。
监督电话：010-64091767。

附件：确认参加面试人员名单及考试测评安排

公安部十五局（中国民用航空局公安局）
2023年4月10日

- 4 -